

Ulsø Design ApS
Linde Alle 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 15 74 22 40

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023

Trine Ulsø Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulsø Design ApS Linde Alle 8 7430 Ikast Telefon: 97151517 CVR-nr.: 15 74 22 40 Stiftet: 1. februar 1992 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Trine Ulsø Thomsen Bodil Ulsø Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Trine Ulsø Holding ApS, Ikast.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med lingeri og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.728 t.kr. mod 1.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.728.447	1.944.337
1 Personaleomkostninger	-975.113	-1.191.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-700	-4.304
Driftsresultat	752.634	748.589
Andre finansielle indtægter	4.118	5.456
Øvrige finansielle omkostninger	-5.386	-25.072
Resultat før skat	751.366	728.973
Skat af årets resultat	-165.366	-162.940
Årets resultat	586.000	566.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.100.000
Disponeret fra overført resultat	-414.000	-1.533.967
Disponeret i alt	586.000	566.033

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>700</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>700</u>
3	Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	272.804	331.674
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>676.992</u>	<u>975.619</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>949.796</u>	<u>1.307.293</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.685	654.968
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.407</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>639.685</u>	<u>667.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.474.928</u>	<u>2.471.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.064.409</u>	<u>4.445.702</u>
	Aktiver i alt	<u>3.094.409</u>	<u>4.476.402</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	852.985	1.266.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.100.000
Egenkapital i alt	2.052.985	3.566.985
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.585	69.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	249.790
Selskabsskat	168.366	133.940
Anden gæld	826.473	452.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.424	906.417
Gældsforpligtelser i alt	1.041.424	906.417
Passiver i alt	3.094.409	4.476.402

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.800.952	0	3.000.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.533.967</u>	<u>2.100.000</u>	<u>566.033</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.266.985	2.100.000	3.566.985
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-414.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>586.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>852.985</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.052.985</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	923.556	1.135.380
Pensioner	38.880	45.840
Andre omkostninger til social sikring	12.677	10.224
	<u>975.113</u>	<u>1.191.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	44.061	44.061
Kostpris 30. juni	<u>44.061</u>	<u>44.061</u>
Afskrivninger 1. juli	-43.361	-39.057
Årets afskrivninger	-700	-4.304
Afskrivninger 30. juni	<u>-44.061</u>	<u>-43.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>700</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli	30.000	30.000
Kostpris 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 60 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 6 måneder.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Ulsø Holding ApS, CVR-nr. 43351664, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.